
  ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

            КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ  
                              ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 
                                                 ПРЕЗИДІЯ 
 
                                              ПОСТАНОВА 
 
24.04.2018                             м.Запоріжжя                                                  № П-29-3 
 
Про проведення Тижня та Дня 
охорони праці 
 

Заслухавши інформацію головного спеціаліста обласної організації 
Профспілки Баламута І.В., президія обласного комітету Профспілки  
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Інформацію (додається) головного спеціаліста обласної організації 
Профспілки Баламута І.В. взяти до відома  
 
2. Головам РО, МО Профспілки, ППО ВНЗ: 
2.1 Прийняти участь у заходах з підготовки та проведення Тижня та Дня 
охорони праці під девізом “ Захищене і здорове покоління ”. 
2.2 Спланувати роботу по проведенню в організаційних ланках Тижня та Дня 
охорони праці, розглянути це питання на засіданнях виборних органів. 
2.3 Про проведену роботу інформувати обком Профспілки до 10.05.2018  за 
формою , що додається. 
 
3. Комісіям та громадським інспекторам з охорони праці усіх рівнів прийняти 
активну участь у підготовці та проведенні  відповідних заходів, 
різноманітних форм громадського контролю стану безпеки життєдіяльності. 
 
4.Контроль за виконання постанови покласти на головного спеціаліста 
Баламута І.В. 
 
 
Голова обласної 
організації Профспілки                                                               Н.І. Гринь   


